
Iepirkuma „ KOKSKAIDU GRANULU PIEGĀDE RĒZEKNES NOVADA PAŠVALDĪBAS GAIGALAVAS 

PAGASTA PĀRVALDES IESTĀDĒM”, identifikācijas  Nr. GaPP 2014/1,  instrukcija  

 

 

 

1 

                                          APSTIPRINĀTA 

2014.gada 5.februāra 

iepirkuma komisijas sēdē, 

protokols Nr.1 

 

Rēzeknes novada pašvaldības Gaigalavas pagasta pārvalde 

 

Iepirkums „ KOKSKAIDU GRANULU PIEGĀDE RĒZEKNES NOVADA PAŠVALDĪBAS 

GAIGALAVAS  PAGASTA PĀRVALDES IESTĀDĒM” 

(identifikācijas Nr. GaPP 2014/1) 

Instrukcija pretendentiem 
 

Iepirkums tiek veikts Publisko iepirkumu likuma 8.
1
panta kārtībā.  

 

1.Iepirkuma 

identifikācijas 

numurs 

GaPP 2014/1 

2. Pasūtītājs Rēzeknes novada pašvaldības Gaigalavas pagasta pārvalde 

reģ.Nr.90000025304 

Rēzeknes iela 2, Gaigalava, Gaigalavas pagasts, Rēzeknes novads, 

LV-4618 

3.Pasūtītāja 

kontaktpersona 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs Voldemārs Vabals  

tālrunis: 64644537 

fakss: nav 

e-pasts: info@gaigalava.lv 

darba laiks no plkst.8-00 līdz plkst.12-30 un no plkst.13-00 līdz plkst.16-30 

 

4.Iepirkuma 

priekšmets 

120 t (viens simts divdesmit tonnas) kokskaidu granulu piegāde Gaigalavas 

pagasta pārvaldei, saskaņā ar Tehnisko specifikāciju (pielikums Nr.2);  

CPV kods: 09111400-4 (koksnes kurināmais). 

Iepirkuma priekšmets tiek dalīts 2 (divās) daļās:  

 daļa Nr.1 – kokskaidu granulu iegāde Rēzeknes novada pašvaldības 

Gaigalavas pagasta pārvaldei un kultūras namam; 

 daļa Nr.2 – kokskaidu granulu iegāde Rēzeknes novada Ūdens 

tūrisma attīstības centram „Bāka” Gaigalavas pagastā 

  

5. Līguma izpildes 

termiņš 

no iepirkuma līguma noslēgšanas dienas līdz 2014.gada 31.decembrim 

6.Apmaksas 

termiņš  

1 (viens) mēnesis no piegādes dienas 

7.Vērtēšanas 

kritērijs 
Visām noteiktajām prasībām atbilstošs piedāvājums ar viszemāko cenu. 

8.Piedāvājumu 

iesniegšanas 

kārtība 

8.1. Piedāvājums jāparaksta personai vai personām, kuras ir pilnvarotas 

parakstīties pretendenta vārdā. 

8.2. Piedāvājums iesniedzams aizlīmētā un apzīmogotā aploksnē vienā 

eksemplārā, nodrošinot, lai piedāvājums būtu saņemts ne vēlāk kā līdz 

2014.gada 17.februārim plkst.11-00 Gaigalavas pagasta pārvaldē, Rēzeknes 

mailto:info@gaigalava.lv


Iepirkuma „ KOKSKAIDU GRANULU PIEGĀDE RĒZEKNES NOVADA PAŠVALDĪBAS GAIGALAVAS 

PAGASTA PĀRVALDES IESTĀDĒM”, identifikācijas  Nr. GaPP 2014/1,  instrukcija  

 

 

 

2 

iela 2, Gaigalava, Gaigalavas pagasts, Rēzeknes novads, LV-4618 

 Uz aploksnes norāda: 

• pasūtītāja nosaukumu un adresi; 

•  pretendenta nosaukumu un adresi; 

• atzīmi – Piedāvājums iepirkumā ”Kokskaidu granulu piegāde 

Rēzeknes novada pašvaldības Gaigalavas pagasta pārvaldes iestādēm”, 

identifikācijas Nr. GaPP 2014/1,  

                  –  neatvērt līdz 2014.gada 17.februārim plkst.11-00. 

Ja piedāvājums nav iesniegts šajā instrukcijā noteiktajā laikā un kārtībā, nav 

noformēts atbilstoši pasūtītāja prasībām, tas netiks izskatīts. Piedāvājumi, 

kas tiks iesniegti pēc 2014.gada 17.februāra plkst.11-00, tiks iereģistrēti un 

neatvērtā veidā atdoti atpakaļ vai nosūtīti pa pastu iesniedzējam. 

 

9.Prasības 

pretendentiem un 

piedāvājumā 

ietveramie 

dokumenti 

9.1. Pretendents ir juridiska vai fiziska persona; 

9.2. Piedāvājumā ietveramie dokumenti: 

9.2.1. Juridiskai personai: 

   9.2.1.1. Pieteikums (atbilstoši pielikumam Nr.1); 

   9.2.1.2. Finanšu piedāvājums (atbilstoši pielikumam Nr.3); 

   9.2.1.3. Komersanta reģistrācijas apliecības kopija. 

9.2.2. Fiziskai personai: 

   9.2.2.1. Pieteikums (atbilstoši pielikumam Nr.1); 

   9.2.2.2. Finanšu piedāvājums (atbilstoši pielikumam Nr.3); 

   9.2.2.3. Nodokļu maksātāja reģistrācijas apliecības kopija. 

    

10.Finanšu 

piedāvājums 

PielikumsNr.3 

Finanšu piedāvājumā pretendentam jānorāda kokskaidu granulu cena un 

piegādes izmaksas, tajā skaitā transporta izdevumi. Pretendenta 

piedāvājumā norādītā cena  paliek nemainīga visā iepirkuma līguma 

darbības laikā.  

 

11. Pielikumi Pielikums Nr.1 – Pieteikuma forma. 

Pielikums Nr.2 – Tehniskā specifikācija. 

Pielikums Nr.3 – Finanšu piedāvājuma forma. 

Pielikums Nr.4 – Līguma projekts. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Iepirkuma „ KOKSKAIDU GRANULU PIEGĀDE RĒZEKNES NOVADA PAŠVALDĪBAS GAIGALAVAS 

PAGASTA PĀRVALDES IESTĀDĒM”, identifikācijas  Nr. GaPP 2014/1,  instrukcija  

 

 

 

3 

Pielikums Nr.1 

 

Pieteikums par piedalīšanos iepirkumā 

KOKSKAIDU GRANULU PIEGĀDE RĒZEKNES NOVADA PAŠVALDĪBAS 

GAIGALAVAS PAGASTA PĀRVALDES IESTĀDĒM” 

(identifikācijas Nr. GaPP 2014/1) 

 

  

2014. gada ________________  

Gaigalavas  pagasta pārvaldei  
Rēzeknes iela 2, Gaigalava, Gaigalavas pagasts, Rēzeknes novads, LV-4618 

 

Pretendents:____________________________________________________  
 
    Iepazinies ar iepirkuma „KOKSKAIDU GRANULU PIEGĀDE RĒZEKNES NOVADA 

GAIGALAVAS PAGASTA PĀRVALDES IESTĀDĒM” dokumentiem, es, apakšā parakstījies, 

piedāvāju veikt ______ tonnas kurināmā piegādi, saskaņā ar Tehnisko specifikāciju, piekrītot visiem 

iepirkuma noteikumiem.  

     Apliecinu, ka: 

1) <pretendenta nosaukums> piekrīt iepirkuma noteikumiem un garantē to izpildi; 

2) iepirkuma noteikumi ir skaidri un saprotami;  

3) visas piedāvājumā sniegtās ziņas ir patiesas;  

4) pievienotie dokumenti veido šo piedāvājumu.  
 

Pretendenta nosaukums: __________________________________  

Juridiskā /  biroja adrese:__________________________________ 

Bankas rekvizīti: ________________________________________ 

Kontaktpersona: ________________________________________ 
                                                   (amats, vārds, uzvārds)  

Telefons:  ______________  fakss: _________________________ 

e-pasta adrese: _________________________________________  

 

Datums: ________________ 

_______________________________________________________________________ 
(uzņēmuma vadītāja vai tā pilnvarotās personas (pievienot pilnvaru) paraksts, tā atšifrējums, zīmogs) 

 

 

 

 

 

 



Iepirkuma „ KOKSKAIDU GRANULU PIEGĀDE RĒZEKNES NOVADA PAŠVALDĪBAS GAIGALAVAS 

PAGASTA PĀRVALDES IESTĀDĒM”, identifikācijas  Nr. GaPP 2014/1,  instrukcija  

 

 

 

4 

Pielikums Nr.2 
   

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

 

Iepirkuma priekšmeta 

daļas 

 

Minimālās prasības 

piegādātam kurināmam 

(kokskaidu granulām) 

 

Apjoms 

tonnas 

Piegādes vieta un 

piegādes laiks 

 

Daļa Nr.1 –  

Kokskaidu granulu 

piegāde Rēzeknes  

novada pašvaldības 

Gaigalavas 

pagasta pārvaldei 

un kultūras namam 

 

1) gaišās granulas diametrs 

8mm; 

2) maisos līdz 16 kg; 

3) mitruma saturs 7–10%; 

4) siltumspēja 4600 kcal/kg; 

5) pelnu saturs 0,42 %; 

6) pelnu kušanas t
0
 > 1500 

0 

100 

Rēzeknes ielā 2, Gaigalava, 

Gaigalavas pagasts, Rēzeknes 

novads, LV-4618; 

pirmā piegāde 24 tonnas jāveic 

līdz  2014.gada  

(pārējās –  līdz 2014.gada 

31.decembrim piegādes grafiku 

saskaņojot ar Pasūtītāju) 

Daļa Nr.2 –  

Kokskaidu granulu 

piegāde Rēzeknes 

novada Ūdens 

tūrisma attīstības 

centram „Bāka”  

Gaigalavas pagastā 

 

1) gaišās granulas diametrs 

8mm; 

2) maisos līdz 16 kg; 

3) mitruma saturs 7–10%; 

4) siltumspēja 4600 kcal/kg; 

5) pelnu saturs 0,42 %; 

6) pelnu kušanas t
0
 > 1500 

0
 

20 

„Bāka”, Gaigalavas pagasts, 

Rēzeknes novads, LV-4618; 

pirmā piegāde jāveic līdz  

2014.gada 1.septembrim  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Iepirkuma „ KOKSKAIDU GRANULU PIEGĀDE RĒZEKNES NOVADA PAŠVALDĪBAS GAIGALAVAS 

PAGASTA PĀRVALDES IESTĀDĒM”, identifikācijas  Nr. GaPP 2014/1,  instrukcija  

 

 

 

5 

 

 

Pielikums Nr.3 

 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

 

iepirkumā „KOKSKAIDU GRANULU PIEGĀDE RĒZEKNES NOVADA PAŠVALDĪBAS 

GAIGALAVAS PAGASTA PĀRVALDES IESTĀDĒM” 

(identifikācijas Nr. GaPP 2014/1) 

 
 

2014. gada _______________  

Gaigalavas   pagasta pārvaldei  
Rēzeknes iela 2, Gaigalava, Gaigalavas pagasts, Rēzeknes novads, LV-4618 

 

Pretendents:__________________________________________ 

iepazinies ar iepirkuma “Kokskaidu granulu piegāde Rēzeknes novada pašvaldības Gaigalavas 

pagasta pārvaldes iestādēm” (identifikācijas Nr. GaPP 2014/1) noteikumiem, piedāvā kokskaidu 

granulu piegādi, saskaņā ar Tehniskās specifikācijas prasībām: 

  

  

Nr. 

p.k. 
Iepirkuma 

priekšmeta daļa 

Nosaukums 

 

Vienas 

vienības 

cena 

 LVL / t  

(bez PVN) 

Vienību 

skaits 

(t) 

Kopējā 

cena LVL 

(bez PVN) 

1. Daļa Nr.1 Kokskaidu granulu piegāde 

Rēzeknes novada pašvaldības 

Gaigalavas pagasta pārvaldei 

un kultūras namam 

 

 

 

2. Daļa Nr.2 Kokskaidu granulu piegāde 

Rēzeknes novada Ūdens 

tūrisma attīstības centram 

„Bāka” Gaigalavas pagastā 

 

 

 

3 Piedāvājuma kopējā summa LVL  bez PVN  

4. PVN __ % LVL  

5. Piedāvājuma kopējā summa, ieskaitot PVN, LVL  
 

    

 _______________________________________________________________________ 
(piedāvājuma kopējā summa LVL vārdiem) 

 

_______________________________________________ 
 (pretendenta paraksta tiesīgās personas paraksts, tā atšifrējums)                            

                                



Iepirkuma „ KOKSKAIDU GRANULU PIEGĀDE RĒZEKNES NOVADA PAŠVALDĪBAS GAIGALAVAS 

PAGASTA PĀRVALDES IESTĀDĒM”, identifikācijas  Nr. GaPP 2014/1,  instrukcija  

 

 

 

6 

   

 

 

 

 

   Pielikums Nr.4 
 

PROJEKTS 
LĪGUMS 

Rēzeknes novada Gaigalavā                                                                 2014.gada ____.____________ 

Rēzeknes novada pašvaldības Gaigalavas pagasta pārvalde, reģistrācijas Nr.90000025304, 

pārvaldes vadītāja Voldemāra Vabaļa personā, kurš rīkojas saskaņā ar Nolikumu, turpmāk – 

Pasūtītājs, no vienas puses un ________________________________, reģistrācijas 

Nr.____________________, ________________________________ personā, kura rīkojas saskaņā 

ar ___________________________, turpmāk – Piegādātājs, no otras puses, abas kopā un katra 

atsevišķi turpmāk arī – Puses vai Puse, pamatojoties uz iepirkuma „Kokskaidu granulu piegāde 

Rēzeknes novada pašvaldības Gaigalavas pagasta pārvaldes iestādēm” (identifikācijas Nr. GaPP 

2014/1) rezultātiem un Piegādātāja iesniegto piedāvājumu, noslēdz šo līgumu par sekojošo: 

1. Līguma priekšmets 

1.1. Piegādātājs pārdod un piegādā, bet Pasūtītājs pieņem un apmaksā kurināmo: ________ t 

(tonnas) kokskaidu granulas (gaišās, maisos līdz 16 kg, ar mitruma saturu zem 10 %), turpmāk – 

kurināmais.  

1.2. Kurināmā cena EUR_____ par vienu tonnu, ieskaitot piegādes izmaksas. Cenā nav iekļauts 

pievienotās vērtības nodoklis (turpmāk – PVN). 

1.3. Pasūtītājs novērtē piegādātā kurināmā kvalitāti un atbilstību līguma 1.1.punkta prasībām pirms  

pavadzīmes – rēķina vai iepirkuma akta parakstīšanas.  

1.4. Ja kurināmā kvalitāte un daudzums ir neapmierinošs, Pasūtītājam ir tiesības atteikties no 

piegādātā kurināmā, kā arī izsaukt Piegādātāja pārstāvi kurināmā atbilstības novērtēšanai. 

1.5. Piegādes laiks: darba dienās no plkst.8-00 līdz plkst.17-00, saskaņojot konkrēto piegāžu laiku 

Pusēm vienojoties. 

2. Norēķinu kārtība 

2.1. Pasūtītājs apņemas samaksāt Piegādātājam par kurināmo 1 (viena) mēnešu laikā pēc kurināmā  

saņemšanas un pavadzīmes – rēķina vai iepirkuma akta parakstīšanas bezskaidras naudas norēķinu 

veidā. 

2.2. Kurināmais tiks iepirkts atbilstoši finansējumam. Finansējuma trūkuma dēļ, Pasūtītājs ir tiesīgs 

vienpusējā kārtā lauzt līgumu, nemaksājot soda procentus. 

3. Piegāde 

3.1. Piegādātājs piegādā kurināmo šādos termiņos un apjomos:  

3.1.1. laika posmā no šī līguma noslēgšanas dienas līdz 2014.gada 31.decembrim  __________ t 

(___________ tonnas) pēc adreses: Rēzeknes ielā 2, Gaigalava, Gaigalavas pagasts, Rēzeknes 

novads, LV-4618, pirmo piegādi veicot līdz 2014.gada ____.februārim ; pārējo līdz 2014.gada 

1.decembrim, piegādes grafiku saskaņojot ar Pasūtītāju 

3.1.2. Laika posmā no šī līguma noslēgšanas dienas līdz 2014.gada 31.decembrim __________ t 

(_______________ tonnas) pēc adreses: „Bāka”, Gaigalavas pagasts, Rēzeknes novads, LV-4618, 

pirmo piegādi veicot līdz 2014.gada 1.septembrim. 

 

 



Iepirkuma „ KOKSKAIDU GRANULU PIEGĀDE RĒZEKNES NOVADA PAŠVALDĪBAS GAIGALAVAS 

PAGASTA PĀRVALDES IESTĀDĒM”, identifikācijas  Nr. GaPP 2014/1,  instrukcija  

 

 

 

7 

4. Līguma darbības termiņi 

4.1. Līgums stājas spēkā ar noslēgšanas brīdi un ir spēkā līdz Pušu saistību pilnīgai izpildei. 

4.2. Līgums sastādīts latviešu valodā, uz 2 (divām) lapām, 2 (divos) eksemplāros ar vienādu 

juridisku spēku, no kuriem viens glabājas pie Pasūtītāja, bet otrs pie Piegādātāja. 

5. Līguma grozīšana, strīdu izskatīšana 

5.1. Līgumu var grozīt, Pusēm vienojoties. 

5.2. Visi līguma grozījumi vai papildinājumi jānoformē rakstiski un jāpievieno līgumam. 

Vienošanās par līguma grozīšanu vai papildināšanu kļūst par tā neatņemamu sastāvdaļu. 

5.3. Strīdus, kas radušies līguma izpildes gaitā, Puses cenšas atrisināt savstarpēju sarunu ceļā. Šādā 

veidā neatrisinātie strīdi tiek izskatīti Latvijas Republikas normatīvajos aktos paredzētājā kārtībā. 

6. Pušu rekvizīti un paraksti 

Pasūtītājs 

RĒZEKNES NOVADA PAŠVALDĪBAS 

GAIGALAVAS PAGASTA PĀRVALDE 

Reģ.Nr.90000025304 

Rēzeknes ielā 2, Gaigalava, Gaigalavas pagasts, 

Rēzeknes novads, LV-4618 

______________________________banka  

konts: ________________________________ 

kods: ________________________________ 

_____________________ V.Vabals 

Piegādātājs 

_______________________________________ 

_______________________________________ 

Reģ.Nr. ________________________________ 

Adrese: ________________________________ 

_______________________________________ 

Banka: _________________________________ 

konts: __________________________________ 

kods: __________________________________ 

____________________<paraksta atšifrējums>   

 
              z.v. 
 


